令和元年 8 月吉日
同窓会員 様

アリアーレビューティー専門学校
同窓会長 石黒 賢三

（公印略）

全理連中央名誉講師・ホンダプレミアヘアー インターナショナル CEO

「本田誠一先生」を囲む会のお知らせ

大暑の候、同窓会員の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、同窓会主催 本田先生を囲む会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたしま

す。ご多用のところ恐縮ですが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

日 時    令和元年 9 月 16 日（月・祝）

時 間    18 時 00 分～19 時 30 分

金 額    3,000 円（講演受講料 ビュッフェ食事付き）

場 所    アリアーレビューティー専門学校
      （名古屋市千種区今池 2 丁目 1-14）

申込期日   令和元年 8 月 1 日（木）～令和元年 9 月 10 日（火）

内 容    9 月 16 日（月・祝）当日は、長久手市 「愛・地球博記念公

園」にて中部理容美容教育団体協議会主催 ヘアフェスティバ

ルが開催され、本田先生が特別審査員を務められます。技術大

会の総評やこれからの理美容業界展望を熱く語っていただく予

定です。卒業生ご本人だけでなく、ご家族・ご友人・サロンス

タッフさまもお誘いあわせの上、お申込みいただけると幸いで

す。

※申し込み方法
学校・山口まで電話（052-732-3131）またはメール yamaguchi@aliare.ac.jp
までお申込みください。

mailto:%E3%81%BE%E3%81%9F%E3%81%AF%E3%83%A1%E3%83%BC%E3%83%AByamaguchi@aliare.ac.jp